
   SERVIZIO PROPONENTE: DIREZIONE GENERALE
                              
                              IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                           Dr. Giuseppe Melis

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
                             

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente Deliberazione verrà pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 02/09/2011 al 
16/09/2011.                   

                   
                  IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                     Dr.ssa Antonina Daga

    
     DELIBERAZIONE  N° 481  del 30/08/2011

OGGETTO:  “PROCEDURA NEGOZIATA D’APPALTO PER  LA FORNITURA  DI 
APPARECCHIATURE  BIOMEDICHE  (LOTTO  1)  ED  ATTREZZATURE  VARIE 
(LOTTO  2)  DA  DESTINARE  ALLA  MEDICINA  RIABILITATIVA 
TERRITORIALE DELL'AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 5 DI ORISTANO. 
ANNULLAMENTO,  IN  SEDE  DI  AUTOTUTELA,  DEL  PROPRIO  ATTO 
DELIBERATIVO N. 468 DEL 25/08/2011 ”.

PROPOSTA N° 501 IN DATA 30/08/2011
DIREZIONE GENERALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr. Giuseppe MELIS

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
-che, per mero errore materiale, in data 25/08/2011 è stata 
adottata  la  Deliberazione  D.G.  N.  468,  concernente  la 
costituzione  della  Commissione  di  gara  per  l'affidamento 
della  fornitura, in n. 2 distinti lotti non frazionabili di 
aggiudicazione,  di  apparecchiature  biomedicali  ed 
attrezzature varie da destinare alla medicina riabilitativa 
territoriale  di  questa  A.S.L.,  per  complessivi  presunti  € 
75.666,00, Iva esclusa  (di cui lotto 1: € 65.350,00, Iva/E, 
lotto 2: € 10.316,00, Iva/E, rif. Deliberazione di indizione 
procedura D.G. N. 221 del 14/06/20011);

ATTESO
che  si  rende  necessario,  in  sede  di  autotutela,  procedere 
all'annullamento del succitato atto deliberativo D.G. N. 468 
del 25/08/2011, adottato per mero errore materiale;

DI DARE ATTO
-  che  con  successivo  atto  deliberativo  si  provvederà  alla 
costituzione  della  Commissione  di  gara  per  l'affidamento 
della fornitura, in N. 2 distinti lotti non frazionabili di 
aggiudicazione,  di  apparecchiature  biomedicali  ed 



attrezzature  varie  da  destinare  alla  medicina  riabilitativa 
territoriale di questa A.S.L.;

VISTO

− il  D.  Lgs.  n.  163/2006  e  la  L.R.  N.  5/2007  e 
ss.mm.ii..

RITENUTO 
di dover procedere in merito a quanto soprascritto. 

VISTA la L.R. n. 10/2006.

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009.

CON  I  PARERI espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,

DELIBERA
1.  di  annullare,  in  sede  di  autotutela,  il  proprio  atto 
deliberativo  N.  468  del  25/8/2011,   adottato  per  mero  errore 
materiale; 

2.  di  dare  atto che  con  successivo  atto  deliberativo  si 
provvederà  alla  costituzione  della  Commissione  di  gara  per 
l'affidamento  della  fornitura  ,  in  n.  2  distinti  lotti  non 
frazionabili di aggiudicazione, di apparecchiature biomedicali ed 
attrezzature  varie  da  destinare  alla  medicina  riabilitativa 
territoriale di questa A.S.L.
 
3. di trasmettere copia del presente atto ai Servizi aziendali 
Provveditorato  e  Affari  Generali,  ciascuno  per  quanto  di 
rispettiva competenza.

                     IL DIRETTORE GENERALE
  Dr. Mariano MELONI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dr.ssa Maria Giovanna PORCU      Dott. Bruno Giorgio LACU


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
	 


